
 

 

 

PORTARIA Nº. 14.323 DE 26 DE OUTUBRO DE 2020  

 

 
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, Vice-Prefeito Municipal de 

Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º . Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo 

relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitação, a partir do dia 

26 de outubro de 2020. 

 

Presidente: Fabiana de Souza Meira   

Secretária: Elenice do Amaral Silva 

Membro: Maycon Eduardo Flosino 

 

Art.2°.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art.3º . Ficam revogadas as disposições em contrário, em 

especial a Portaria nº. 13.351 de 29 de novembro de  2019. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 26 de outubro de 2020 , 77º da Emancipação Política. 

 
 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS  
Vice-Prefeito Municipal 

 

 


